
LATVIJAS UNIVERSITĀTES TEOLOĢIJAS FAKULTĀTES SPORTISKAIS
IZAICINĀJUMS 2024

“IZSOĻO SESIJU” NOLIKUMS

1. Mērķis
1.1. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu un fiziskas aktivitātes Latvijas Universitātes Teoloģijas
fakultātes (turpmāk – LU TF) mācībspēku un studentu vidū (turpmāk – dalībnieki).
1.2. Noteikt dalībnieku vidū izturīgākos sportistus soļošanas disciplīnā vienā kategorijā.

2. Organizators
2.1. Izaicinājumu organizē LU TF Studentu pašpārvalde (turpmāk – Organizators).
2.2. Jautājumos par izaicinājuma norisi, tehniskām grūtībām, rezultātiem u.c. lietām
sazināties ar LU TF Studentu pašpārvaldes priekšsēdētājas vietnieci Diānu Hristenko,
tannenberga.hristenko@gmail.com, mob. tel. +37128604628.

3. Vieta un laiks
3.1. Izaicinājums norisinās no 2024. gada 27. maija plkst. 00:01 līdz 28. jūnija plkst. 23:59.
Izaicinājums tiek piefiksēts aplikācijā “Pacer”, piesakoties “Pacer” izaicinājuma saitē, LU TF
izveidotajā grupā.
3.2. Dalībniekiem iespējams izaicinājumā piedalīties no jebkuras pasaules vietas.
3.3. Dalībniekiem ir iespēja pievienoties un pārtraukt savu dalību jebkādu iemeslu dēļ visa
izaicinājuma laikā.

4. Norises kārtība
4.1. Reģistrētie dalībnieki apņemas godprātīgi paši piedalīties izaicinājumā, bez citu cilvēku
un palīgierīču palīdzības.
4.2. Dalībnieki apņemas ievērot tās valsts ceļu satiksmes noteikumus, kurā veic izvēlēto
disciplīnu. Dalībnieki izaicinājuma laikā uzņemas pilnu atbildību par nepieciešamo inventāru
un to atbildīgu lietošanu.
4.3. Dalībnieki apņemas ievērot drošas sportošanas praksi, t.sk. tumšajā dienas laikā izmantot
atstarotājus.

5. Dalībnieku veselības stāvoklis
5.1. Katrs izaicinājuma dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par sava veselības stāvokļa
atbilstību izaicinājuma veikšanai.
5.2. Izaicinājuma organizators nav atbildīgs par dalībnieku iespējamām traumām vai nelaimes
gadījumiem izaicinājuma laikā.

6. Apbalvošana
6.1. Organizators apbalvo trīs visvairāk guvušo soļu skaita ieguvējus.
6.2. Organizators saglabā tiesības pieteikt īpašus apbalvojumus, ja izaicinājuma laikā rodas
tāda vajadzība.



7. Tiesāšana un diskvalifikācija
7.1. Rezultātu fiksēšanai tiek izmantota aplikācija “Pacer”, dalībnieki piesakās atbilstošajā
izaicinājumā, ņemot vērā statusu LU TF.
7.2. Veiktās distances treniņus var sinhronizēt no viedierīcēm visa izaicinājuma laikā, tomēr
godprātīgai dalībai Organizators aicina rezultātus augšupielādēt laicīgi (vismaz reizi 7
dienās). Organizators nav atbildīgs par to, ja dalībnieka viedierīces nesinhronizējas ar
aplikācijām un/vai izaicinājumu.
7.3. Manuāli ievadītie rezultāti netiks ņemti vērā.
7.4. Organizatoram ir tiesības diskvalificēt dalībnieku, ja viņš neievēro šajā nolikumā minētās
prasības.

8. Vispārīgie noteikumi
8.1. Visiem dalībniekiem jāievēro savstarpējās laipnības un palīdzības noteikumi. Dalībnieki
apņemas ievērot godīgas spēles pamatprincipus, kas ietver gan savstarpēju cieņu vienam pret
otru, gan sportiskā gara jēdzienus.
8.2. Reģistrējoties izaicinājumam, dalībnieks apstiprina, ka ir iepazinies ar šo nolikumu un
piekrīt tā noteikumiem.
8.3. Reģistrējoties izaicinājumam, dalībnieks piekrīt savu personas datu apkopošanai,
apstrādei un publiskošanai LU TF sociālajos tīklos, izaicinājuma darbības nodrošināšanai un
rezultātu publicēšanai saskaņā ar Vispārējo datu aizsardzības regulu.

9. Personas datu apstrāde
9.1. Izaicinājuma ietvaros tiek apstrādāti šādi personas dati: dalībnieka vārds, uzvārds,
telefona numurs, mācību iestāde. Personas dati tiek apstrādāti, lai nodrošinātu komunikāciju
ar dalībniekiem, kā arī dalībnieku atbilstības pārbaudi dalībai izacinājumā un balvu
nodošanu.
9.2. Personas dati tiek saglabāti līdz izaicinājuma beigām, t.i., līdz 2024. gada 28. jūnijam LU
TF Studentu pašpārvaldes priekšsēdētājas vietnieces Diānas Hristenko
(tannenberga.hristenko@gmail.com, mob. tel. +37128604628) datorā, lai nodrošinātu
atgriezenisko saiti, balvu nodošanu un izacinājuma statistikas izveidi. Pēc glabāšanas termiņa
personas dati tiks izdzēsti.
9.3. Informācija par fizisko personu datu apstrādi LU pieejama:
https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._P
OLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf
9.4. Par datu apstrādi atbildīga – Diāna Hristenko, e-pasts:
tannenberga.hristenko@gmail.com. Papildu jautājumu gadījumā sazināties ar LU personas
datu speciālistiem datu.specialisti@lu.lv.

10. Izmaiņas nolikumā
10.1. Organizatoram ir tiesības veikt izmaiņas un papildinājumus šajā nolikumā. Par
izmaiņām šajā nolikumā Organizators paziņo savos saziņas kanālos – sociālie tīkli, e-pastā
izaicinājuma dalībniekiem, norādot izmaiņu būtību. Organizators nav atbildīgs par to, ja
dalībnieki nav iepazinušies ar šo nolikumu.

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf
https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf


10.2. Noteikumus, kas nav atrunāti šajā nolikumā, izlemj Organizators.

Apstiprināts:
2024. gada 15. maijā

LU TF Studentu pašpārvaldes
Priekšsēdētājas vietniece Diāna Hristenko
Priekšsēdētāja Evelīna Astrātova


